

Ufficio del Presidente del Consiglio

Prot. n. 00/1229 del 01-06-2023

AL SIG.	
	Commissions commons

e p.c.,

- ALLA PREFETTURA DI

AGRIGENTO

- AL SIG. SINDACO

SEDE

MENEL

- AL COMANDANTE STAZIONE CARABINIERI MENFI

- AL COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE

SEDE

- AI SIGG, RESPONSABILI DELLA P.O.

SEDE

- AL SIG. RESPLE DEI SERVIZI INFORMATICI

SEDE

- AL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

SEDE

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE.

Comunico alla S.V., ai sensi dell'art. 19, comma 4 della L.R. 7/92, così come integrato dall'art. 43 L.R. 26/93, che con determinazione del Presidente del Consiglio Comunale n. 18 del 01.06.2023, il Consiglio Comunale è convocato per la prima adunanza per il giorno lunedì 12 giugno 2023 - ore 20:00.

Pertanto, la S.V. è invitata ad intervenire alla riunione che sarà tenuta presso il salone del bassorilievo Torre Federiciana, Piazza V. Emanuele.

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della l.r. 06/03/1986, nº 9, sostituito dall'art. 21 della l.r. 26/93, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo O.d.G. e senza ulteriore avviso di convocazione.

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

- 1. Elezione del Consiglio Comunale del 28 e 29 maggio 2023 Giuramento dei Consiglieri proclamati eletti:
- Elezione del Consiglio Comunale del 28 e 29 maggio 2023 Verifica delle condizioni di eleggibilità e candidabilità dei Consiglieri eletti - Convalida dei Consiglieri comunali neo eletti;
- Elezione del Consiglio Comunale del 28 e 29 maggio 2023 Esame delle eventuali cause di incompatibilità alla carica di consigliere comunale;
- 4. Giuramento del Sindaco neo-eletto Vito Antonio Clemente;
- Elezione del Presidente del Consiglio Comunale;
- 6. Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Avv. Andreg Pettegrino